CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°05/ ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOSÉ CORRÊA DE LACERDA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 002.586/93-CLDF).

2 - NOMEAR ANDRÉIA CRISTINA FERREIRA ALVES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Bloco Parlamentar Socialista (Resoluções nOs
079/93 e 125/97 - Processo nO 000.374/95-CLDF).

3 - EXONERAR GILVANDA GUEDES DE AGUIAR, matricula nO
12.452.48, do Cargo Especial de Gabinete,. CL-13, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Peniel Pacheco, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-09, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.719/95-CLDF).

4 - EXONERAR LUZELUCIA RIBEIRO DA SILVA, matrícula nO 10.220-79,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel
Pacheco, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.218/91-CLDF).

5 - EXONERAR ELIEL DE SOUSA MENDES, matricula nO 12.672-34, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel
Pacheco, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.675/95-CLDF).

6 - NOMEAR PEDRO CEZAR FERREIRA MARAVALHO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Bloco Parlamentar Socialista (Resoluções nOs
079/93 e 125/97 - Processo nO OOO.359/97-CLDF).

7 - NOMEAR SERGIO ARAUJO DE REZENDE para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL·01, no Bloco Democrático Liberal (Resoluções nOs 079/93 e
125/97 - Processo nO 000.355/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, / fi deR·-)',é',e-""'.:· &I de 1997.

Deputa ÚCIA CARV L
Presidente

A:IMINUTA10.00C